
En la publicación del cuadro de méritos del nivel primaria, dice:

GRUPO DE INSCRIPCIÓN
ORD 

MÉRITO

APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
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DE 
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N DE 
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TÍTULO 
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OBSERVAC

IONES / NO 

PRESENTÓ

(…)

EBR Primaria Educación  Física 15 AREVALO ESPINOZA ALYNA ELIZETH 34 96 0 0 130 CUMPLE

EBR Primaria Educación  Física 16 VASQUEZ VERTIZ BRUNO ALEXIS 22 105 0 0 127 CUMPLE

EBR Primaria Educación  Física 17 LEDESMA SANDOVAL LIMBER OSCAR 40 84 0 0 124 CUMPLE 0 13/12/2007

EBR Primaria Educación  Física 18 USHIÑAHUA JUAREZ JOSE RANULFO 40 84 0 0 124 CUMPLE 0 7/12/2013 Doble percepción

EBR Primaria Educación  Física 19 ALVARADO MONTALVO CELSO HERMES 36 87 0 12.3 135.3 CUMPLE 0 7/08/2001

(…)

Debe decir:

GRUPO DE INSCRIPCIÓN
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MÉRITO
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TÍTULO 

OTRAS OBSERVACIONES 

/ NO PRESENTÓ

EBR Primaria Educación  Física 1 18210261 UCEDA AGREDA LAURA VIVIANA 42 123 0 0 165 CUMPLE

EBR Primaria Educación  Física 2 18084356 JAVIEL CALIPUY JOSE ERNESTO 48 108 0 0 156 CUMPLE

EBR Primaria Educación  Física 3 18210302 SOROA CORA VICTOR MARTIN 36 117 0 0 153 CUMPLE

EBR Primaria Educación  Física 4 40413167 TERRONES MIRANDA BETHINA  MARIBEL 44 108 0 0 152 CUMPLE

EBR Primaria Educación  Física 5 18121255 TELLO NIEVES VICTOR JAVIER 42 105 0 0 147 CUMPLE

EBR Primaria Educación  Física 6 40367401 ARCE PRIETO MARCO ANTONIO 48 99 0 0 147 CUMPLE

EBR Primaria Educación  Física 7 45271705 PAREDES VALENCIA JANIRE LESLIE 34 111 0 0 145 CUMPLE

EBR Primaria Educación  Física 8 42374337 IGLESIAS LEON HENRRY RICHARD 40 105 0 0 145 CUMPLE

EBR Primaria Educación  Física 9 49033584 MALDONADO ESCALANTE YULYANGGIE 36 108 0 0 144 CUMPLE

EBR Primaria Educación  Física 10 45800824 OLANO RODRIGUEZ ALEXIS IVAN AUGUSTO 34 108 0 0 142 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria Educación  Física 11 80243436 URQUIAGA CABRERA JULIAN ISAAC 40 102 0 0 142 OBSERVADO

EBR Primaria Educación  Física 12 42618291 LEZAMA QUINTANA JEFF 42 99 0 0 141 CUMPLE 0

EBR Primaria Educación  Física 13 19693584 ARANDA VEJARANO MIRKO 42 99 0 0 141 OBSERVADO ANEXOS INCOMPLETOS

EBR Primaria Educación  Física 14 19573214 CALDERON MARTELL NORA 32 105 0 0 137 CUMPLE

UGEL 03 TRUJILLO NOR OESTE
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EBR Primaria Educación  Física 15 18163278 ALVARADO MONTALVO CELSO HERMES 36 87 0 12.3 135.3 CUMPLE 0 7/08/2001

EBR Primaria Educación  Física 16 41611873 AREVALO ESPINOZA ALYNA ELIZETH 34 96 0 0 130 CUMPLE

EBR Primaria Educación  Física 17 70801356 VASQUEZ VERTIZ BRUNO ALEXIS 22 105 0 0 127 CUMPLE

EBR Primaria Educación  Física 18 42864506 LEDESMA SANDOVAL LIMBER OSCAR 40 84 0 0 124 CUMPLE 0 13/12/2007

EBR Primaria Educación  Física 19 40135904 USHIÑAHUA JUAREZ JOSE RANULFO 40 84 0 0 124 CUMPLE 0 7/12/2013 Doble percepción

EBR Primaria Educación  Física 20 43118494 LUJAN RODRIGUEZ MARCO ANTONIO 36 87 0 0 123 CUMPLE 0 6/05/2016

EBR Primaria Educación  Física 21 70236195 LOZANO PERALES RONY NEIL 38 84 0 0 122 CUMPLE

EBR Primaria Educación  Física 22 42556742 ARENAZAS LINARES SUSY ELIZABETH 22 99 0 0 121 CUMPLE

EBR Primaria Educación  Física 23 18907606 LORA PERALTA JOSE MIGUEL 36 66 0 0 102 CUMPLE

EBR Primaria Educación  Física 24 9648874 ALFARO MEDINA DE DE LA CUBANARDA CECILIA 28 72 0 0 100 CUMPLE 0 5/12/2000

EBR Primaria Educación  Física 25 19100006 DIAZ CARRANZA DANIEL BENITO 28 72 0 0 100 CUMPLE 0 11/02/2011

EBR Primaria Educación  Física 26 31664458 LOREDO GARIZA JULIO ANTONIO 24 75 0 0 99 CUMPLE

EBR Primaria Educación  Física 27 41029518 FLORES RODAS ROGER 38 57 0 0 95 NO PRESENTÓ EXP. Doble Percepción

EBR Primaria Educación  Física 28 18121018 MEDRANO SANCHEZ CARLOS ARNALDO 28 63 0 0 91 CUMPLE

EBR Primaria Educación  Física 29 18166888 FIESTAS SEMPERTIGUE JOSE LUIS 26 63 0 0 89 OBSERVADO
Doble percepción / No 

presenta anexo 19.

EBR Primaria Educación  Física 30 41648483 MUGUERZA VASQUEZ RONALD 30 57 0 0 87 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria Educación  Física 31 19235505 MORI GUERRA LUCILA NOEMI 26 60 0 0 86 NO PRESENTÓ EXP.

Trujillo, 02 de marzo del 2023.

El Comité


